股東請注意，股東有權根據收購守則規則17撤回接納部分收購要約，當中規定：

「如果要約在首個截止日期後的21天後，就接納而言仍未成為無條件，接納者有
權撤回其接納。這項撤回接納的權利在該項要約就接納而言成為無條件或宣佈為無條
件之前都可以行使。然而，在第60天（或要約人表明其要約將不會延期至超過該日期
的任何日子），撤回接納的最後時限必須與規則15.5註明提交接納的最後時限相同，並
且不可在下午四時正之後。」

要約人的資料

有關要約人的資料，請參閱要約文件。

要約人及董事會對本集團之意向

閣下務請垂注要約文件「高裕證券函件」章節「提出部分收購要約的理由」一段。

董事（不包括非執行董事）認為，關於要約人考慮為本集團探索新的酒類業務機

會及向本集團推介業務及銷售的意向，本公司將根據本集團業務發展的整體方向及策

略考慮及評估該等潛在新商機及推介。然而，董事（不包括非執行董事）對要約人向本

公司董事會及管理層引薦及推介僱員及管理層的意向持保留態度。本集團的現有僱員

及管理層已包括具備葡萄酒行業豐富經驗、熟悉本集團業務發展、策略、營運及管理，

董事會函件

– 8 –

以及瞭解本集團價值及文化的人士。在這種情況下，聘用新的僱員及管理層可能並不

合適，並可能阻礙本集團業務運行，未必符合本公司及股東的整體最佳利益。

本集團的資料

本集團主要從事製造及銷售葡萄酒產品業務。

本集團的財務資料載於本回應文件附錄一。有關本公司自二零二三年十二月

三十一日以來的重大變動的進一步詳情，請參閱本回應文件附錄一「重大變動」一節。

本公司的公眾持股量

聯交所已表示，倘於部分收購要約截止後公眾持股量少於本公司適用的最低規

定百分比（即股份的25%），或倘聯交所相信：

(a) 股份買賣存在或可能存在虛假市場；或

(b) 公眾人士持有的股份不足以維持有序市場，

則其將考慮行使酌情權暫停股份買賣。

於最後實際可行日期，本公司的公眾持股量佔已發行股份約61.05%。假設 (i)合

資格股東全面接納部分收購要約項下的要約股份數目；及 (ii)本公司已發行股本於最

後實際可行日期直至最後截止日期（定義見要約文件）概無任何變動，則緊隨部分收

購要約截止後，本公司的公眾持股量將高於已發行股份的25%。因此，公眾所持股份

數目將繼續符合上市規則第8.08條項下的25%最低公眾持股量規定。

董事會函件

– 9 –

本公司的股權架構

下表載列 (i)於最後實際可行日期；及 (ii)緊隨部分收購要約完成後（假設於最後

實際可行日期至最後截止日期（定義見要約文件），本公司的已發行股本將不會有任

何變動且股權概無其他變化）本公司的股權架構：

股東 附註 於最後實際可行日期

緊隨部分收購要約完成後，

假設全體合資格股東就部分

收購要約項下的接納悉數

提呈名下股份

股份數目 % 股份數目 %

上昇國際有限公司 1 49,517,872 16.42% 44,565,458 14.78%

天源國際投資有限公司 2 20,000,000 6.63% 17,999,746 5.96%

順途發展有限公司 40,000,000 13.27% 35,999,493 11.94%

王麗君女士 3 2,000,000 0.66% 1,799,975 0.60%

張和彬先生 3 2,000,000 0.66% 1,799,975 0.60%

王俊堯先生 3 3,940,000 1.31% 3,545,950 1.17%

要約人及其一致行動人士 – – 30,160,000 10.00%

117,457,872 38.95% 135,870,598 45.05%

公眾股東

晏紹華先生 23,758,200 7.88% 21,382,079 7.09%

于昕鑫先生 25,760,000 8.54% 23,183,674 7.69%

其他股東 134,585,728 44.63% 121,125,449 40.17%

184,103,928 61.05% 165,691,202 54.95%

總計 301,561,800 100.00% 301,561,800 100.00%

董事會函件

– 10 –

附註：

1. 上昇國際有限公司為一家於英屬處女群島註冊成立的公司，由王光遠先生及天源國際投資
有限公司分別擁有51%及49%。因此，根據證券及期貨條例第XV部，王光遠先生及天源國
際投資有限公司被視為於上昇國際有限公司所持49,517,872股股份中擁有權益。張敏女士
為王光遠先生的配偶，根據證券及期貨條例第XV部，被視為於王光遠先生所持所有股份中
擁有權益。天源國際投資有限公司為一家於薩摩亞註冊成立的公司，由非執行董事李瑜鴻
先生及朱明徽先生各擁有50%，因此，根據證券及期貨條例第XV部，彼等被視為於上昇國
際有限公司通過天源國際投資有限公司持有的所有股份中擁有權益。

2. 天源國際投資有限公司為實益擁有人，持有20,000,000股股份，佔已發行股份總數6.63%。根
據證券及期貨條例第XV部，李瑜鴻先生及朱明徽先生被視為於天源國際投資有限公司持
有之股份中擁有權益。

3. 王麗君女士、張和彬先生及王俊堯先生均為執行董事。

推薦建議

根據本公司於最後實際可行日期之情況，並經考慮部分收購要約的條款及獨立

財務顧問致獨立董事委員會的意見，董事（不包括非執行董事，其意見載於本回應文

件「獨立董事委員會函件」）認為，部分收購要約的條款對合資格股東而言並非屬公平

合理，並建議合資格股東不接納部分收購要約。

閣下務請垂注本回應文件第12至13頁所載「獨立董事委員會函件」章節及本回應